Совет
муниципального района «Хилокский район»

восьмого созыва

Р Е Ш Е НИ Е
20 сентября 2022 г. №01.04

г. Хилок

Об избрании Председателя Совета
муниципального района «Хилокский район»

Руководствуясь п. 10 ст.23 Устава Муниципального района «Хилокский
район» ст.8,9,10 Регламента Совета муниципального района «Хилокский
район», заслушав председателя счетной комиссии Кудрика В.В. о
результатах тайного голосования по выборам председателя Совета
муниципального района «Хилокский район» Совет муниципального района
«Хилокский район» р е ш и л :

1. Избрать председателем Совета муниципального района «Хилокский
район» Левковича Валерия Юрьевича депутата на постоянной основе.

2. Настоящее решение вступает в силу с писания.

Председательствующий на сессии Совет
муниципального района «Хилокский рай feB.Ильенко

Совет v
муниципального района «Хилокский район»

восьмого созыва

Р Е Ш Е НИ Е
20 сентября 2022 г. №01.04

г. Хилок

Об избрании Председателя Совета
муниципального района «Хилокский район»

Руководствуясь п. 10 ст.23 Устава Муниципального района «Хилокский
район» ст.8,9,10 Регламента Совета муниципального района «Хилокский
район», заслушав председателя счетной комиссии Кудрика В.В. о
результатах тайного голосования по выборам председателя Совета
муниципального района «Хилокский район» Совет муниципального района
«Хилокский район» р е ш и л :

1. Избрать председателем Совета муниципального района «Хилокский
район» Левковича Валерия Юрьевича депутата на постоянной основе.

Председательствующий на сессии Сове]
муниципального района «Хилокский paj

2. Настоящее решение вступает в силу с